第３号様式

令 和 7 年 7 月 6 日

沖縄県平和祈念資料館長　　殿

：

：

：

：

：

借用した資料の利用状況について、次のとおり報告します。

令 和 7 年 6 月 6 日 から 令 和 7 年 7 月 6 日 まで

利用状況写真、参考資料などがあれば添付し、資料返還時または返還後６箇月以内に

メール、ファックス、郵送等で送付してください。

資料利用状況報告書

住 所 〒〇〇〇－〇〇〇〇

沖縄県那覇市〇〇〇

団 体 名 沖縄県立〇〇高等学校

役職・氏名 校長　〇〇〇〇

電 話 番 号 〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇

担当者氏名 〇〇〇〇

資 料 種 別
及 び 数 量

沖縄戦実物資料　　20点
沖縄戦写真パネル　６点
沖縄戦の絵パネル　５点
児童・生徒の平和メッセージ展入賞作品パネル　３点

利 用 状 況
及 び 感 想

〇〇〇のために、〇〇〇を行った。（自由記述）

利 用 目 的
(行事名等)

〇〇〇展

借 用 期 間

利 用 場 所 〇〇高等学校図書室
利用者数

（参観者数）
250名